
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківська державна академія фізичної культури

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №113

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківська державна академія фізичної 
культури у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Ажиппо О.Ю.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
фізичної культури

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 113

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4213399 Андрієвська Олена Олексіївна 50203181 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048620 Фізична культура і 
спорт (Тренерська 
діяльність в обраному 
виді спорту)

168,211

3936636 Бандура Олександр Володимирович 18465560 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235427 Фізична культура і 
спорт (Тренерська 
діяльність в обраному 
виді спорту)

159,477

4012516 Григор`єв Олексій Петрович 013656 PE 21.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фізична культура і 
спорт (Тренерська 
діяльність в обраному 
виді спорту)

166,617

3710496 Ємець Тетяна Сергіївна 50209439 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036417 Фізична культура і 
спорт (Тренерська 
діяльність в обраному 
виді спорту)

186,941

3780722 Журба Вадим Віталійович 50214057 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060647 Фізична культура і 
спорт (Тренерська 
діяльність в обраному 
виді спорту)

166,413



4028879 Ковляр Олександр Михайлович 50074567 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305979 Фізична культура і 
спорт (Тренерська 
діяльність в обраному 
виді спорту)

156,315

3900715 Колупаєв Євгеній Олександрович 44236488 XA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт (Тренерська 
діяльність в обраному 
виді спорту)

144,075

4407676 Овчаренко Вадим Леонідович 50489506 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293460 Фізична культура і 
спорт (Тренерська 
діяльність в обраному 
виді спорту)

143,667

4556343 Спузяк Єлизавета Сергіївна 50620597 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135938 Фізична культура і 
спорт (Тренерська 
діяльність в обраному 
виді спорту)

168,708


